
UCHWAŁA NR XLVI/425/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 4 czerwca 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu na lokal użytkowy w budynku świetlicowym 

we wsi Grodzisko nr 47a na czas oznaczony 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, art.7 ust.1 pkt..1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 

z 2014 r. poz. 379) oraz art. 13 ust.1, art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518) uchwala się, co następuje: 

 §1. Odstępuje się od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na okres 

15 lat lokalu użytkowego w budynku świetlicowym we wsi Grodzisko nr 47a z 

przeznaczeniem na działalność handlową spożywczo-przemysłową z dopuszczeniem 

prowadzenia działalności gastronomicznej dla Pana Mariusza Mirowskiego. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 Najemca sklepu prowadzi działalność handlową bardzo potrzebną mieszkańcom 

obrębu Grodzisko-Konsantyna i okolicznym miejscowościom.  

 Prowadzi sklep rzetelnie oraz ciągle urozmaica i rozszerza asortyment sprzedawanych 

produktów, sklep jest zawsze otwarty w porach największego zapotrzebowania na usługi i w 

godzinach dogodnych dla klientów.  

 


